
55

Zvíře, které 
se objevuje v bublině zobrazující 

Aurořiny myšlenky dvakrát, se s ní vydá na 
další dobrodružnou výpravu do lesa. 

Které z nich to je? 

Návod 
k sestavení ministavebnice

Která korunka 
je navlas stejná jako ta, kterou 

má Aurora na hlavě? 

A
C

D

E

FB

1

2

3

4

LAB_6101_inside_twarda_CZ.indd   4-5LAB_6101_inside_twarda_CZ.indd   4-5 27.03.2019   10:39:4927.03.2019   10:39:49



66 77

Na Tianině 
portrétu vpravo najdi ve srovnání 

s obrázkem vlevo 5 rozdílů a všechny 
je zaznač. 

Pomocí nápověd 
v barevných bublinách najdi 

Tianiny přátele, kteří se schovávají mezi 
dalšími obrysy.

Spoj postupně 
všechny tečky a zjisti, co Tiana 

vaří ve své restauraci.

LAB_6101_inside_twarda_CZ.indd   6-7LAB_6101_inside_twarda_CZ.indd   6-7 27.03.2019   10:39:5627.03.2019   10:39:56



88 99

Najdi pravého 
Aladina tak, že ke stínu sedícímu 

vedle Jasmíny přiřadíš odpovídající obrázek.

Pozorně si 
prohlédni danou posloupnost 

a doplň do prázdných políček písmeno A, 
nebo B.

Sleduj dráhu 
letu Jasmínina ptáčka a zjisti, 

kde se rozhodl přistát. 

A

A

B

C

B

LAB_6101_inside_twarda_CZ.indd   8-9LAB_6101_inside_twarda_CZ.indd   8-9 27.03.2019   10:40:0127.03.2019   10:40:01



1010 1111

Který 
z portrétů vpravo se liší od své 

dvojice v mřížce?

Ale ne – flek! 
Pomoz Belle najít stejné šaty, jaké 

má právě na sobě, aby se do nich mohla 
rychle převléct. 

Podává se oběd! 
Pomoz všem postavám najít cestu 

do jídelny. 

A B C

D E F

LAB_6101_inside_twarda_CZ.indd   10-11LAB_6101_inside_twarda_CZ.indd   10-11 27.03.2019   10:40:0627.03.2019   10:40:06


